
     MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 IIIIIIlIIIIIIIIIII ||| Illl Ill |||||l||l||||l||ll
URAD MESTSKE CASTI mc21es861cd414

KANCELÁŘ TAjEMNÍKA

STAROKLÁNOVlCKÁ 260, 19016 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

vÁš DOPIS či:

 

ZE DNE: 27.10.2022

NAŠE Čj.: UMCP21/17891/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/17891/2022/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAlL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 14.11.2022

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 08.11.2022 pod č.j. UMCP21/17891/2022

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 65/22, týkající

se účelové dotace HMP ke krytí mimořádných výdajů v souvislosti s poskytováním

pomoci občanům Ukrajiny.

Ve své žádosti žádáte o:

„informace ve věci účelové dotace HMP pro městskou část na krytí mimořádných výdajů

v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteříjsou na útěku před agresí Ruské

federace. jedná se o dotaci, která byla městské části schválena usnesením UHMP čís/o 35/3

ze dne 24.3.2022, a to ve výši 513 tis. Kč.

Žádám o informaci, na jaké mimořádné výdaje a vjaké výši byla dotace vměstske' části

využita, a to dle specifikace mimořádných výdajů usnesení ZHMP (pozn. blíže specifikováno

v žádosti). Zároveň, zda byla využita na nějaké další mimořádné výdaje a vjaké výši. Zda již

byla vyčerpána nebo ještě zbývají volné prostředky a případně vjaké výši."

V příloze Vám zasíláme přehled čerpání dané dotace.

S pozdravem

   ng. Sar a Zat ova

tajemnice ÚMČ Praha 21

Příloha: Přehled_čerpání_dotace

1/1

 


